Druckmessumformer COMPACT IO-Link
für Druckmittleranbau
Typenreihe CA1510
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D4-019-8_de_12.00 2024-03
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/7
Einsatzgebiete
■ Pharmazie
■ Lebensmittelindustrie

G1 A 50 24 33 20,5 41
DB_D4-019-8_de_12.00 2024-03  Druckmessumformer COMPACT IO-Link Seite 6/7
Bestellangaben
Druckmessumformer COMPACT IO-Link für Druckmittleranbau
CA1510 Druckmessumformer COMPACT IO-Link für Druckmittleranbau
A1011
Nennbereich
-400...400 mbar 1
A1053 -1...1,0 bar 1
A1055 -1...2,5 bar
A1621 -1...5 bar
A1106 -1...12 bar
A1107 -1...30 bar
A1063 -1...100 bar
F1
Parametrierung
Standard gemäß Datenblatt (siehe Parametriertabelle)
F9 Kundenspezifische Parametrierung gemäß Klartext
Q3
Genauigkeit
≤ 0,3 % vom eingestellten Nennbereich
Q7 ≤ 0,4 % vom eingestellten Nennbereich2
H51 Ausgangssignal IO-Link V1.1
T120
Elektrischer Anschluss
Rundsteckverbinder M12 (4-polig)
T999 gemäß Klartext
K102
Prozessanschluss
Material: ASTM 316L
Lebensmittelrohrverschraubung mit
Nutüberwurfmutter nach
DIN 11851 3,4
DN 25
K103 DN 32
K104 DN 40
K105 DN 50
K162
Aseptikverschraubung Bundstutzen mit
Nutüberwurfmutter nach
DIN 11864-13
DN 25
K163 DN 32
K165 DN 40
K166 DN 50
K124
Clamp nach ISO 2852 für Rohre nach
ISO 2037 3,4
DN 25 (1“)
K126 DN 38 (1 1/2“)
K127 DN 51 (2“)
K144
Clamp nach DIN 32676, Reihe A (met-
risch) für Rohre nach
EN 10357 (DIN 11850) 3,4
DN 25
K146 DN 32
K147 DN 40
K148 DN 50
K213
Clamp nach DIN 32676, Reihe B (OD,
ISO) für Rohre nach
DIN EN ISO 1127 3,4
DN 26,9
K214 DN 33,7
K215 DN 42,4
K216 DN 48,3
K134
Clamp nach DIN 32676, Reihe C (Tri-
Clamp) für Rohre nach
ASME BPE 3,4
DN 3/4"
K136 DN 1“